
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri  Qendra Kombëtare E Urgjencës Mjekësore 

Adresa  Rr. Lord Bajron, nr.70, Tiranë 

Tel/Faks             _____________________ 

E-mail               info@urgjenca.gov.al 

Ueb-faqe          www.urgjenca.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje uniforma për personelin e Urgjencës Mjekësore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20474-09-18-2024 

 

5. Fondi Limit i marrëveshjes kuadër:  24,724,093 ( njëzet e katër milion e shtatëqind e 

njëzetë e katër mijë e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

 

Vlera 27,862,800 (njëzetë e shtatë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë me 

TVSH 

 

Vlera e nënkontraktimit  Nuk ka nënkontraktim 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës; Nr.360/16, datë 17.12.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  “MALBERTEX” SHPK                

Adresa   Zenel Bastari, Bll.Magazinave, Tiranë 

Numri i NIPT-it   K71821009N 


